
Sıra No Ad Soyad Takım Adı Yüzme Bisiklet Koşu Süre Puan Ödül Ceza Hata Toplam Adet 1 2 3 4 5 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

1 1 Pınar BAŞOL - Tatiana KALENDEROĞLU ADRENALİN MERAKLILARI 00:46:26 01:40:57 01:21:19 03:48:42 800 - - - 1050 17/13 50 50 50 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

2 2 Asena ERSOY - İdil BOZAY BİZ BOĞULURUZ 00:48:20 01:10:47 01:30:52 03:29:59 425 - - - 525 7/10 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X

3 16 Pelin ÇELİK - Özlem ÖR ADRENALİN 00:34:31 02:03:06 01:20:51 03:58:28 365 - - - 415 9/6 50 X X X X X X X X X X X X X X X

Sıra No Ad Soyad Takım Adı Yüzme Bisiklet Koşu Süre Puan Ödül Ceza Hata Toplam Adet 1 2 3 4 5 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

1 19 Fatih İNCEBACAK - M.Bahadır KÜÇÜK PKOR 00:33:13 01:26:25 01:09:12 03:08:50 800 33 - - 1033 17/13 50 50 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

2 12 Ahmet KORKMAZ - Mustafa Yasin BOSNALI ANT-O 00:35:50 01:36:43 01:18:33 03:31:06 800 - - - 1000 17/13 50 50 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

3 13 Furkan REİS - Emrullah AKTEPE JUST FOR FUN 00:35:39 01:43:51 01:37:19 03:56:49 755 - - - 905 15/13 50 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

4 11 Osman ZENGİN - Osman DURMAZ DUBLE OSMAN 00:33:06 01:34:29 01:27:56 03:35:31 615 - - - 865 13/11 50 50 50 50 50 X X C X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

5 17 İlker BURGAÇ - Mehmet Ali ÖZDEMİR HİÇ SORMAYACAKSIN SANDIM 00:57:19 02:36:18 01:04:50 04:38:27 620 - 78 - 792 17/8 50 50 50 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

6 3 Taner AKSOYLU - Yalın ALAKUŞ BEES BALLS 00:26:57 01:15:03 01:37:39 03:19:39 610 - - - 760 11/12 50 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

7 4 Burç F. AKSOY - Akın KÖSE ANDANTE 01:09:31 02:31:06 01:09:51 04:50:28 605 - 102 - 753 15/8 50 50 50 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

8 6 Kemal ARMAĞAN - Çağdaş ARABACI BREMEN MIZIKÇILARI-2 01:02:55 02:42:35 00:25:31 04:11:01 440 - 24 - 566 15/4 50 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

9 18 Şafak URAL - Fatih PEKİN SAHİLLER 00:40:10 02:39:48 00:45:14 04:05:12 420 - 12 - 458 11/6 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X

Sıra No Ad Soyad Takım Adı Yüzme Bisiklet Koşu Süre Puan Ödül Ceza Hata Toplam Adet 1 2 3 4 5 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

1 10 Nurtekin CURA - Şengül ÜZEN CURA DOS GANADORES 00:29:18 01:55:36 01:25:44 03:50:38 775 - - - 975 16/13 50 50 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

2 7 Elif ATEŞ - Bülent ŞAHİN PANDALAR 00:38:35 02:03:14 01:10:20 03:52:09 700 - - - 950 16/11 50 50 50 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

3 8 Fatih BAY - Sibel Berna ÇANKAYA BREMEN MIZIKÇILARI-3 00:48:16 02:11:49 00:50:24 03:50:29 640 - 25 - 765 16/9 50 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

4 15 Mehmet CAN - Ezgi BAŞTÜRK 101 00:42:15 01:24:23 02:03:47 04:10:25 590 - 22 - 718 9/13 50 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

5 5 Dinçer KOCALAR - Begüm KARAHAN BREMEN MIZIKÇILARI-1 00:37:01 02:38:06 00:56:17 04:11:24 515 - 24 + 691 14/7 50 50 50 50 X X X X X X H X X X X X X X X X X X X X X

6 14 Barış SÖNMEZ - Müge KISAALİOĞLU JOYMUSTGOON 00:30:00 01:19:10 02:09:30 03:58:40 440 - - - 640 8/10 50 50 50 50 X X X X X X X X X X X C X X X X X

7 9 Halim BULUTOĞLU - Pınar SATIOĞLU ADAVAN 00:42:31 01:53:27 01:12:48 03:48:46 505 - - - 555 11/10 50 X X X X C X X X X X X X X X X X X X X X

Sıra No Ad Soyad Takım Adı Yüzme Bisiklet Koşu Süre Puan Ödül Ceza Hata Toplam Adet 1 2 3 4 5 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

1 1 Pınar BAŞOL - Tatiana KALENDEROĞLU ADRENALİN MERAKLILARI 00:46:26 01:40:57 01:21:19 03:48:42 800 - - - 1050 17/13 50 50 50 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

2 19 Fatih İNCEBACAK - M.Bahadır KÜÇÜK PKOR 00:33:13 01:26:25 01:09:12 03:08:50 800 33 - - 1033 17/13 50 50 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

3 12 Ahmet KORKMAZ - Mustafa Yasin BOSNALI ANT-O 00:35:50 01:36:43 01:18:33 03:31:06 800 - - - 1000 17/13 50 50 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

4 10 Nurtekin CURA - Şengül ÜZEN CURA DOS GANADORES 00:29:18 01:55:36 01:25:44 03:50:38 775 - - - 975 16/13 50 50 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

5 7 Elif ATEŞ - Bülent ŞAHİN PANDALAR 00:38:35 02:03:14 01:10:20 03:52:09 700 - - - 950 16/11 50 50 50 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

6 13 Furkan REİS - Emrullah AKTEPE JUST FOR FUN 00:35:39 01:43:51 01:37:19 03:56:49 755 - - - 905 15/13 50 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

7 11 Osman ZENGİN - Osman DURMAZ DUBLE OSMAN 00:33:06 01:34:29 01:27:56 03:35:31 615 - - - 865 13/11 50 50 50 50 50 X X C X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

8 17 İlker BURGAÇ - Mehmet Ali ÖZDEMİR HİÇ SORMAYACAKSIN SANDIM 00:57:19 02:36:18 01:04:50 04:38:27 620 - 78 - 792 17/8 50 50 50 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

9 8 Fatih BAY - Sibel Berna ÇANKAYA BREMEN MIZIKÇILARI-3 00:48:16 02:11:49 00:50:24 03:50:29 640 - 25 - 765 16/9 50 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

10 3 Taner AKSOYLU - Yalın ALAKUŞ BEES BALLS 00:26:57 01:15:03 01:37:39 03:19:39 610 - - - 760 11/12 50 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

11 4 Burç F. AKSOY - Akın KÖSE ANDANTE 01:09:31 02:31:06 01:09:51 04:50:28 605 - 102 - 753 15/8 50 50 50 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

12 15 Mehmet CAN - Ezgi BAŞTÜRK 101 00:42:15 01:24:23 02:03:47 04:10:25 590 - 22 - 718 9/13 50 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

13 5 Dinçer KOCALAR - Begüm KARAHAN BREMEN MIZIKÇILARI-1 00:37:01 02:38:06 00:56:17 04:11:24 515 - 24 + 691 14/7 50 50 50 50 X X X X X X H X X X X X X X X X X X X X X

14 14 Barış SÖNMEZ - Müge KISAALİOĞLU JOYMUSTGOON 00:30:00 01:19:10 02:09:30 03:58:40 440 - - - 640 8/10 50 50 50 50 X X X X X X X X X X X C X X X X X

15 6 Kemal ARMAĞAN - Çağdaş ARABACI BREMEN MIZIKÇILARI-2 01:02:55 02:42:35 00:25:31 04:11:01 440 - 24 - 566 15/4 50 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

16 9 Halim BULUTOĞLU - Pınar SATIOĞLU ADAVAN 00:42:31 01:53:27 01:12:48 03:48:46 505 - - - 555 11/10 50 X X X X C X X X X X X X X X X X X X X X

17 2 Asena ERSOY - İdil BOZAY BİZ BOĞULURUZ 00:48:20 01:10:47 01:30:52 03:29:59 425 - - - 525 7/10 50 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X

18 18 Şafak URAL - Fatih PEKİN SAHİLLER 00:40:10 02:39:48 00:45:14 04:05:12 420 - 12 - 458 11/6 50 X X X X X X X X X X X X X X X X X

19 16 Pelin ÇELİK - Özlem ÖR ADRENALİN 00:34:31 02:03:06 01:20:51 03:58:28 365 - - - 415 9/6 50 X X X X X X X X X X X X X X X

Bonus Noktaları : 1 - Yüzme, 2 - Lefter, 3 - Mayın Tarlası, 4 - Şişe-Çubuk, 5- Tangram 

MACERADA 2017 SONUÇLARI
KADINLAR BONUS NOKTALARI KONTROL NOKTALARI

ERKEKLER BONUS NOKTALARI KONTROL NOKTALARI

KARIŞIK BONUS NOKTALARI KONTROL NOKTALARI

GENEL SONUÇLAR BONUS NOKTALARI KONTROL NOKTALARI


